

DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 21. 2. 2024 mezi objednatelem: **Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.**, se sídlem: Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor, IČ: 25171127, zastoupenou jednatelem společnosti, xxx. xxxxx xxxxxx, xxx

kdy

ke dni 26. 3. 2024 došlo na základě uzavřené dohody o postoupení smlouvy na přistupující stranu, **Město Tábor**, se sídlem: Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor, IČ: 00253014, zastoupeným Ing. Štěpánem Pavlíkem, starostou města, kdy na tuto přistupující stranu, tj. na Město Tábor byly převedeny práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy o dílo ze dne 21. 2. 2024, tedy

tento dodatek je uzavíraný mezi:

Městem Tábor, se sídlem: Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor, IČ: 00253014, zastoupeným Ing. Štěpánem Pavlíkem, starostou města

a

zhotovitelem: " **Společnost Metrostav DIZ a PAMÁTKY TÁBOR – Zimní stadion Tábor** ", kde je vedoucím společníkem: **Metrostav CZ s.r.o.**, se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha, s koresp. adresou: Husova tř. 685/17, 370 05 České Budějovice, IČ: 25021915, zastoupenou xxx. xxxxxx xxxxxx, předsedou sboru jednatelů a xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx, jednatelem a kde je druhým společníkem: **PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.**, se sídlem: Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor, IČ: 44797958, zastoupenou xxxxxx xxxxxxxx, jednatelem

Pozn.: s účinností od 1. 11. 2025 došlo ke změně obchodní firmy (názvu) vedoucího společníka. Dosavadní společnost Metrostav DIZ s.r.o. mění svůj název na Metrostav CZ s.r.o.

ve věci realizace díla „**Zimní stadion Tábor – hala II – DESIGN & BUILD**“.

uzavřený v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v důsledku provedení dodatečných stavebních prací a odpočtu neprovedených prací a v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v důsledku změn, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky

I. Smluvní strany – se nemění.

II. Předmět plnění – se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v důsledku provedení dodatečných stavebních prací a odpočtu neprovedených prací, kdy jsou příslušné změny specifikovány ve změnových listech, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

III. Předmět plnění – projektová dokumentace a inženýrská činnost – se nemění.

IV. Předmět plnění – stavební práce – se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v důsledku provedení dodatečných stavebních prací a odpočtu neprovedených prací, kdy jsou příslušné změny specifikovány ve změnových listech, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

V. Doba plnění – se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek následovně:

– termín dokončení výkonové fáze B2 se prodlužuje o 20 kalendářních dnů.

Odůvodnění: termín dokončení výkonové fáze B2 se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souvislosti s provedením prací specifikovaných ve změnových listech č. 9 až 12, které tvoří přílohu tohoto dodatku, přičemž se jedná o prodloužení doby plnění pouze o dobu nezbytně nutnou pro provedení těchto prací.

– vzhledem k tomu, že pro stavbu byl Krajskou hygienickou stanicí Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích dne 30. 7. 2025 pod č.j. KHSJC 18263/2025/HOK-JH-TA na základě vydaného Závazného stanoviska orgánu ochrany veřejného zdraví k projektové dokumentaci na stavbu „Zimní stadion – hala II: SO 01 tréninkový stadion, SO 02 strojovna chlazení“ stanoven povinný zkušební provoz, je nezbytné upravit obsah výkonové fáze B3 tak, aby odpovídal postupu stanovenému stavebním úřadem a návaznosti správních řízení. Úprava výkonové fáze B3 reflektuje skutečnost, že délku a ukončení zkušebního provozu určuje příslušný stavební úřad rozhodnutím podle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákona zhotovitel nemůže tyto skutečnosti objektivně ovlivnit. Změna je vyvolána rozhodnutím orgánu veřejné správy a nemá vliv na rozsah ani charakter plnění, ani na celkovou dobu plnění díla ve smyslu výkonové fáze B3. Z tohoto důvodu se jedná o nepodstatnou změnu závazku podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Původní znění čl. V. odst. 1:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících lhůtách dle níže uvedených výkonových fází:

Označení výkonové fáze	Obsah výkonové fáze	Lhůta realizace výkonové fáze
A1	Předání přepracované dokumentace ve stupni pro vydání stavebního povolení s úpravou vnitřní dispozice dle standardů NSA objednateli – změna stavby před dokončením objednateli včetně projednání s dotčenými orgány a stavebním úřadem *	0 + 45 kalendářních dnů
A2	Předání projektové dokumentace ve stupni pro provádění stavby, tj. dokumentace vypracované v rozsahu přílohy č. 13 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, včetně vypracování soupisu prací, dodávek a služeb a včetně koordinačního plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci objednateli	A1 + 30 kalendářních dnů
B0	Vydání pravomocného rozhodnutí o změně stavby před dokončením	
B1	▪ Protokolární převzetí a předání staveniště ▪ Zahájení realizace díla na novostavbě tréninkového zimního stadionu v Táboře vč. souvisejících inženýrských objektů	▪ do 15 kalendářních dnů od vydání akceptace objednatelem na fázi A1 * ▪ do 3 pracovních dnů od protokolárního převzetí a předání staveniště
B2	Dokončení a předání díla bez vad a nedodělků bránících užívání díla, předání dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu přílohy č. 14 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů objednateli	B1 + 390 kalendářních dnů
B3	Zajištění kolaudace stavby včetně vydání	B2 + 30 kalendářních dnů

	pravomocného kolaudačního souhlasu a uvedení díla do zkušebního provozu (délka zkušebního provozu bude stanovena stavebním úřadem)	dnů
--	--	------------

*** Zhotovitel bude oprávněn po dohodě s objednatelem zahájit realizaci díla bezodkladně po prokazatelném doručení písemného pokynu objednatele zhotoviteli k zahájení prací na fázi B1 na těch částech díla, které nepodléhají úpravám či přepracování projektové dokumentace ve stupni pro povolení stavby, resp. změně stavby před jejím dokončením.**

Práce na výkonové fázi A1 budou zahájeny na základě písemného pokynu objednatele.

0/1 = prokazatelné doručení písemného pokynu objednatele zhotoviteli k zahájení prací na fázi A1.

Zhotovitel není oprávněn zahájit práce na díle bez písemného pokynu objednatele.

Pozn.: ostatní práce, dodávky a služby, které nejsou výslovně uvedeny ve výše uvedené tabulce jednotlivých výkonových fází díla a které jsou předmětem plnění díla, budou provedeny buďto ve lhůtách příslušných výkonových fází díla přiléhajících k době provedení těchto prací, dodávek a služeb nebo budou provedeny nejpozději ve lhůtě dle výkonové fáze B2.

Lhůty uvedené ve výše uvedené tabulce jednotlivých výkonových fází díla se prodlužují o dobu, po kterou byly dotčené orgány, jejichž závazná stanoviska je vybraný zhotovitel v rámci příslušné Výkonové fáze povinen opatřit, nečinné. Nečinností se pro účely tohoto ustanovení rozumí nedodržení lhůt stanovených pro vydání příslušného závazného stanoviska právními předpisy. Vybraný zhotovitel je povinen objednatele o prodloužení lhůty z důvodu nečinnosti dotčených orgánů informovat bez zbytečného odkladu poté, kdy se o této skutečnosti dozví.

Nové znění čl. V. odst. 1:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících lhůtách dle níže uvedených výkonových fází:

Označení výkonové fáze	Obsah výkonové fáze	Lhůta realizace výkonové fáze
A1	Předání přepracované dokumentace ve stupni pro vydání stavebního povolení s úpravou vnitřní dispozice dle standardů NSA objednateli – změna stavby před dokončením objednateli včetně projednání s dotčenými orgány a stavebním úřadem *	0 + 45 kalendářních dnů
A2	Předání projektové dokumentace ve stupni pro provádění stavby, tj. dokumentace vypracované v rozsahu přílohy č. 13 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, včetně vypracování soupisu prací, dodávek a služeb a včetně koordinačního plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci objednateli	A1 + 30 kalendářních dnů
B0	Vydání pravomocného rozhodnutí o změně stavby před dokončením	
B1	Protokolární převzetí a předání staveniště	do 15 kalendářních dnů od vydání akceptace objednatelem na fázi

	Zahájení realizace díla na novostavbě tréninkového zimního stadionu v Táboře vč. souvisejících inženýrských objektů	A1 * do 3 pracovních dnů od protokolárního převzetí a předání staveniště
B2	Dokončení a předání díla bez vad a nedodělků bránících užívání díla, předání dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu přílohy č. 14 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů objednateli	B1 + 410 kalendářních dnů
B3a	Uvedení díla do zkušebního provozu (délka zkušebního provozu bude stanovena stavebním úřadem)	B2 + 10 kalendářních dnů
B3b	Zajištění kolaudace stavby včetně vydání kolaudačního souhlasu	nejpozději do dne ukončení zkušebního provozu rozhodnutím příslušného stavebního úřadu

* Zhotovitel bude oprávněn po dohodě s objednatelem zahájit realizaci díla bezodkladně po prokazatelném doručení písemného pokynu objednatele zhotoviteli k zahájení prací na fázi B1 na těch částech díla, které nepodléhají úpravám či přepracování projektové dokumentace ve stupni pro povolení stavby, resp. změně stavby před jejím dokončením.

Práce na výkonové fázi A1 budou zahájeny na základě písemného pokynu objednatele.

0/1 = prokazatelné doručení písemného pokynu objednatele zhotoviteli k zahájení prací na fázi A1.

Zhotovitel není oprávněn zahájit práce na díle bez písemného pokynu objednatele.

Pozn.: ostatní práce, dodávky a služby, které nejsou výslovně uvedeny ve výše uvedené tabulce jednotlivých výkonových fází díla a které jsou předmětem plnění díla, budou provedeny buďto ve lhůtách příslušných výkonových fází díla přiléhajících k době provedení těchto prací, dodávek a služeb nebo budou provedeny nejpozději ve lhůtě dle výkonové fáze B2.

Lhůty uvedené ve výše uvedené tabulce jednotlivých výkonových fází díla se prodlužují o dobu, po kterou byly dotčené orgány, jejichž závazná stanoviska je vybraný zhotovitel v rámci příslušné Výkonové fáze povinen opatřit, nečinné. Nečinností se pro účely tohoto ustanovení rozumí nedodržení lhůt stanovených pro vydání příslušného závazného stanoviska právními předpisy. Vybraný zhotovitel je povinen objednatele o prodloužení lhůty z důvodu nečinnosti dotčených orgánů informovat bez zbytečného odkladu poté, kdy se o této skutečnosti dozví.

čl. VI.3 a čl. VI.4 se nemění.

VI. Cena díla – se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v důsledku provedení dodatečných stavebních prací a odpočtu neprovedených prací, kdy jsou příslušné změny specifikovány ve změnových listech, které tvoří přílohu tohoto dodatku. Současně se doplňuje ustanovení, že cena za práce, které jsou předmětem změnového listu č. 12 bude objednatelem hrazena s daní z přidané hodnoty (DPH).

Původní znění čl. VI. odst. 1:

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky je stanovena jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Cena za dílo celkem bez DPH	176 648 451,15 Kč
DPH	37 096 174,74 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	213 744 625,89 Kč

z toho:

Označení výkonové fáze	Obsah výkonové fáze	Cena za výkonovou fázi bez DPH
A1	Předání přepracované dokumentace ve stupni pro vydání stavebního povolení s úpravou vnitřní dispozice dle standardů NSA objednateli – změna stavby před dokončením objednateli včetně projednání s dotčenými orgány a stavebním úřadem	10 000 000,-- Kč
A2	Předání projektové dokumentace ve stupni pro provádění stavby, tj. dokumentace vypracované v rozsahu přílohy č. 13 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, včetně vypracování soupisu prací, dodávek a služeb a včetně koordinačního plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci objednateli	5 000 000,-- Kč
B0	Vydání pravomocného rozhodnutí o změně stavby před dokončením	100 000,-- Kč
B1	Realizace díla na novostavbě tréninkového zimního stadionu v Táboře vč. souvisejících inženýrských objektů	156 438 451,15 Kč
B2	Dokončení a předání díla bez vad a nedodělků bránících užívání díla, předání dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu přílohy č. 14 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů objednateli	5 000 000,-- Kč
B3	Zajištění kolaudace stavby včetně vydání pravomocného kolaudačního souhlasu a uvedení díla do zkušebního provozu (délka zkušebního provozu bude stanovena stavebním úřadem)	110 000,-- Kč
X	Případné ostatní náklady	0,-- Kč

Nové znění čl. VI. odst. 1 smlouvy o dílo:

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky je stanovena jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Cena za dílo celkem bez DPH	176 786 487,95 Kč
DPH	37 125 162,47 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	213 911 650,41 Kč

z toho:

Označení výkonové fáze	Obsah výkonové fáze	Cena za výkonovou fázi bez DPH
A1	Předání přepracované dokumentace ve stupni pro vydání stavebního povolení s úpravou vnitřní dispozice dle standardů NSA objednateli – změna stavby před dokončením objednateli včetně projednání s dotčenými orgány a stavebním úřadem	10 000 000,-- Kč
A2	Předání projektové dokumentace ve stupni pro provádění stavby, tj. dokumentace vypracované v rozsahu přílohy č. 13 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, včetně vypracování soupisu prací, dodávek a služeb a včetně koordinačního plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci objednateli	5 000 000,-- Kč
B0	Vydání pravomocného rozhodnutí o změně stavby před dokončením	100 000,-- Kč
B1	Realizace díla na novostavbě tréninkového zimního stadionu v Táboře vč. souvisejících inženýrských objektů	156 576 487,95 Kč
B2	Dokončení a předání díla bez vad a nedodělků bránících užívání díla, předání dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu přílohy č. 14 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů objednateli	5 000 000,-- Kč
B3a	Uvedení díla do zkušebního provozu (délka zkušebního provozu bude stanovena stavebním úřadem)	0,-- Kč
B3b	Zajištění kolaudace stavby včetně vydání kolaudačního souhlasu	110 000,-- Kč
X	Případné ostatní náklady	0,-- Kč

Původní znění čl. VI. odst. 2:

Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta bez daně z přidané hodnoty (DPH). DPH bude účtována podle sazeb platných v době vzniku zdanitelného plnění. Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná v tomto případě o tzv. přenesenou daňovou povinnost, bude daň odváděna přímo objednatelem.

Cena za práce, které jsou předmětem změnového listu č. 5 (pouze vícepráce – 10 126 133,10 Kč bez DPH, DPH 2 126 487,95 Kč, 12 252 621,05 Kč s DPH bude objednatelem hrazena s daní z přidané hodnoty (DPH).

Nové znění čl. VI. odst. 2:

Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta bez daně z přidané hodnoty (DPH). DPH bude účtována podle sazeb platných v době vzniku zdanitelného plnění. Vzhledem ke skutečnosti,

že se jedná v tomto případě o tzv. přenesenou daňovou povinnost, bude daň odváděna přímo objednatelem.

Cena za práce, které jsou předmětem změnového listu č. 5 (pouze vícepráce – 10 126 133,10 Kč bez DPH, DPH 2 126 487,95 Kč, 12 252 621,05 Kč s DPH bude objednatelem hrazena s daní z přidané hodnoty (DPH).

Cena za vícepráce, které jsou předmětem změnového listu č. 12 bude objednatelem hrazena s daní z přidané hodnoty (438 587,52 Kč bez DPH, DPH 92 103,38 Kč, 530 690,90 Kč s DPH). Méněpráce ve změnovém listu č. 12 ve výši 65 113,60 Kč bez DPH, DPH 13 673,86 Kč, 78 787,46 Kč s DPH jsou odečteny ze změnového listu č. 5, který podléhal úhradě včetně DPH.

čl. VI.3 a čl. VI.4 se nemění.

VII. Fakturace a plnění – se upravuje dle dohody obou smluvních stran následovně:

čl. VII.1 se nemění.

Původní znění čl. VII. odst.2:

Objednatel zaplatí dohodnutou cenu za stavební práce a případné ostatní náklady přiléhající k provedení stavebních prací uvedenou v článku VI.1. po částech takto:

- úhradou splatných částek do výše 90 % z ceny za stavební práce a případné ostatní náklady celkem bez DPH, tj. z ceny výkonové fáze B1 až B3
- 10 % ceny díla včetně DPH vyplacením pozastávky, která bude uvolněna po odstranění vad a nedodělků z předání a převzetí díla objednatelem.

Pozastávka se vytvoří pozastavením 10 % z celkové hodnoty díla bez DPH poté, kdy před dokončením díla dosáhne úhrnná hodnota splatných částek 90 % celkové hodnoty stavebních prací a případných ostatních nákladů celkem bez DPH, tj. z celkové ceny výkonových fází B1 až B3 bez DPH.

Nové znění čl. VII. odst.2:

Objednatel zaplatí dohodnutou cenu za stavební práce a případné ostatní náklady přiléhající k provedení stavebních prací uvedenou v článku VI.1. po částech takto:

- úhradou splatných částek do výše 90 % z ceny za stavební práce a případné ostatní náklady celkem bez DPH, tj. z ceny výkonové fáze B1 až B3a
- 10 % ceny výkonových fází B1 až B3a bez DPH vyplacením pozastávky, která bude uvolněna po odstranění vad a nedodělků z předání a převzetí výkonových fází B1 až B3a objednatelem.

Pozastávka se vytvoří pozastavením 10 % z celkové hodnoty výkonových fází B1 až B3a bez DPH poté, kdy před dokončením výkonových fází B1 až B3a dosáhne úhrnná hodnota splatných částek 90 % celkové hodnoty výkonových fází B1 až B3a prací a případných ostatních nákladů celkem bez DPH.

čl. VII.2 až čl. VII.7 se nemění.

Původní znění čl. VII. odst. 8:

Konečnou fakturu za stavební práce a případné ostatní náklady celkem bez DPH, tj. konečnou fakturu za výkonové fáze B1 a B2 – daňový doklad vystaví zhotovitel po řádném dokončení díla zajištění po kolaudaci stavby a vydání pravomocného kolaudačního souhlasu, tj. po dokončení výkonové fáze B3. Právo vystavit konečnou fakturu – daňový doklad vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně a řádně provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a převzetí díla a po kolaudaci stavby a vydání pravomocného kolaudačního souhlasu.

Splatnost konečné faktury – daňového dokladu je min. 30 kalendářních dnů od data doručení bezvadného účetního dokladu objednateli.

Nové znění čl. VII. odst. 8:

Náklady na výkonovou Fázi B3b budou objednatelem zhotoviteli uhrazeny po ukončení Fáze B3b na základě vystavené faktury do 30 kalendářních dnů od data doručení bezvadného účetního dokladu objednateli.

čl. VII.9 až čl. VII.12 se nemění.

VIII. Provádění díla – se nemění.

IX. Dodání díla a přejímka – se nemění.

X. Záruka na dílo – se nemění.

XI. Smluvní pokuty a úroky z prodlení – se nemění.

XII. Odstoupení od smlouvy – se nemění.

XIII. Prohlášení zhotovitele – se nemění.

XIV. Závěrečná ustanovení – se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU č. 3 SOD:

Dodatek č. 3 je platný ode dne podpisu jeho smluvními stranami a účinný ode dne jeho zveřejnění v registru smluv.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ostatní ujednání a články Smlouvy o dílo ze dne 21. 2. 2024, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 se tímto Dodatkem č. 3 nemění.

Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a že zašle správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv tento dodatek, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření tohoto dodatku.

Příloha č. 1 – Změnové listy

V Táboře: 18.12.2025

V Českých Budějovicích: 16.12.2025

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Štěpán Pavlík
starosta města
za Město Tábor

xxx. xxxxx xxxx
předseda sboru jednatelů
za Metrostav CZ s.r.o.

Dne: 16.12.2025

xxx. xxxxx xxxxxx
jednatel
za Metrostav CZ s.r.o.

Dne: 10.12.2025

xxxx xxxxxx
jednatel
za PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Změnový list č.8

Odpočet nerealizovaných položek – Silnoproudé elektroinstalace

Název akce: Zimní stadion Tábor – hala II – DESIGN & BUILD

Objednatel: Město Tábor, Žižkov o nám. 2/2, 390 01 Tábor

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ a PAMÁTKY TÁBOR – Zimní stadion Tábor

Číslo SOD zhotovitele: SD/00400/2024

Projektant: AS PROJECT S.R.O., Humpolecká 2122, 393 01 Pelhřimov

Stavební objekt/část stavby: D.01.04.05 - Elektroinstalace - silnoproud a bleskosvod

Technický popis a zdůvodnění změny stavby:

Na základ požadavku investora došlo ke zrušení bateriového úložiště energie z FVE.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 357 260,00,- Kč bez DPH
	vícepráce:	0,- Kč bez DPH
	ZL celkem: Snížení ceny o:	- 357 260,00,-Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez dopadu do termínu

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval hlavní stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):

xxxxxx xxxxxx, 14.11.2025

xxxx xxxxxx, 14.11.2025

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

xxx. xxxx xxx, 14.11.2025

Dozor investora: (datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím

xxxxx xxxxxxxx, 14.11.2025

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis):

(vícepráce nad 900 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením: RM č.j. 2893/65/2025 ze dne: 1.12.2025

Změnový list č.8 - Odpočet nerealizovaných položek – Silnoproudé elektroinstalace

S:	015	Zimní stadion - Hala II
O:	SO 01	SO01 - Novostavba haly II
R:	001	D.01.04.05 - Elektroinstalace - silnoproud a bleskosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						-357 260,00
D.01.04.05 - Elektroinstalace - silnoproud a bleskosvod						-357 260,00
						-357 260,00
Instalační přístroje						-1 260,00
172		Nástěnný venkovní pohybový sensor, bílá barva	ks	2,000	-450,000	-900,00
173		Montáž	ks	2,000	-180,00	-360,00
Fotovoltaická elektrárna						-356 000,00
338		Bateriový systém - včetně veškerých komponentů a montáže	kpl	1,000	-356 000,000	-356 000,00

Změnový list č.9

Materiálová změna fasády a odpočty nerealizovaných položek

Název akce: Zimní stadion Tábor – hala II – DESIGN & BUILD

Objednatel: Město Tábor, Žižkov o nám. 2/2, 390 01 Tábor

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ a PAMÁTKY TÁBOR – Zimní stadion Tábor

Číslo SOD zhotovitele: SD/00400/2024

Projektant: AS PROJECT S.R.O., Humpolecká 2122, 393 01 Pelhřimov

Stavební objekt/část stavby: D.01.01 - Architektonicko stavební řešení

Technický popis a zdůvodnění změny stavby:

Materiálová změna vstupní fasády z dřevěného provedení na hliníkovo-kompozitní přináší zvýšenou materiálovou odolnost, stálost včetně snížení budoucích nákladů na údržbu. Součástí změnového listu je i odpočet nerealizovaných dodávek v podobě mesh baneru s logem hokejového klubu a hliníkových venkovních žaluzií.

Dopad na cenu: méněpráce:	126 462,31,- Kč bez DPH
vícepráce:	443 739,- Kč bez DPH
ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+317 276,69,-Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez dopadu do termínu

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval hlavní stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):

xxxxxx xxxxxx, 14.11.2025

xxxx xxxxxx, 14.11.2025

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

xxx. xxxx xxx, 14.11.2025

Dozor investora: (datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím

xxxxx xxxxxxxx, 14.11.2025

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 900 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením: RM č.j. 2893/65/2025 ze dne: 1.12.2025

Změnový list č.9- Materiálová změna fasády a odpočty nerealizovaných položek

S:	015	Zimní stadion - Hala II
O:	SO 01	SO01 - Novostavba haly II
R:	001	D.01.01 - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						-126 462,31
D.01.01 - Architektonicko stavební řešení						-126 462,31
						-126 462,31
Díl:	732	Architektonicko stavební řešení				-126 462,31
246	783317101R	MESH BANNER S LOGEM HOKEJOVÉHO TÝMU - Reklamní mesh banner vyrobený z PVC síťoviny (70% vinyl, 30 % síťovina)- Gramáž 280 g/m2	m2	9,660	-506,830	-4 895,98
247	767-108	Hliníkové venkovní žaluzie typu „Z“, lamely šířky 90 mm se spodní stranou opatřenou plastovým 4600x2100mm těsněním pro lepší a tišší dovření	m2	9,660	-2 869,00	-27 714,54
		Poznámka k položce: podrobná specifikace viz kniha standardů				
248	767415122R	Montáž fasádních dřevěných obkladů pomocí ocelové konstrukce. Konstrukce žárově zinkovaná, barevně lakovaná	m2	36,850	-400,000	-14 740,00
249	DMT.1BFA1R	FASÁDNÍ DŘEVĚNÝ OBKLAD Tepelně upravované dřevěné hoblované hranoly BSH Si (pohledový) 120×400 mm, sibiřský modřín	m2	36,85	-2146,86	-79 111,79

Změnový list č.9- Materiálová změna fasády a odpočty nerealizovaných položek

S:	015	Zimní stadion - Hala II
O:	SO 01	SO01 - Novostavba haly II
R:	001	D.01.01 - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						443 739,00
D	M	D.01.01 - Architektonicko stavební řešení				443 739,00
						443 739,00
Díl: 3						443 739,00
Svislé a kompletní konstrukce						
1	783317101R	Dodávka a montáž hliníkových kompozitních panelů	m2	36,850	4 000,000	147 400,000
2	767-108	<i>U profily 250/120/250 - hliníkový kompozitní panel ACP 4 mm - 0,5/3,0/0,5 mm - LARSON jádro FR; reakce na oheň B-s1, d0 RAL 3000 v Fluorlac Lumiflon FEWE (lesk 30 %) s ochrannou folií/ ochranný lak</i>	m2	36,85	8 041,764	296 339,000

Změnový list č.10

Změna otopných těles

Název akce: Zimní stadion Tábor – hala II – DESIGN & BUILD

Objednatel: Město Tábor, Žižkov o nám. 2/2, 390 01 Tábor

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ a PAMÁTKY TÁBOR – Zimní stadion Tábor

Číslo SOD zhotovitele: SD/00400/2024

Projektant: AS PROJECT S.R.O., Humpolecká 2122, 393 01 Pelhřimov

Stavební objekt/část stavby: D.01.04.03a – Vytápění zázemí

Technický popis a zdůvodnění změny stavby:

Na základě požadavku investora došlo ke změně nástěnných žebříků za desková otopná tělesa.

Dopad na cenu:	méněpráce:	70 600,00,- Kč bez DPH
	vícepráce:	81 125,00,- Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 10 525,00,- Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez dopadu do termínu

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval hlavní stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):

xxxxxx xxxxxx, 14.11.2025

xxxx xxxxxx, 14.11.2025

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

xxx. xxxx xxx, 14.11.2025

Dozor investora: (datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím

xxxxxx xxxxxxxx, 14.11.2025

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis):

(vícepráce nad 900 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením: RM č.j. 2893/65/2025 ze dne: 1.12.2025

Změnový list č.10 - Změna otopných těles

S:	015	Zimní stadion - Hala II
O:	SO 01	SO01 - Novostavba haly II
R:	001	D.01.04.03a - Vytápění zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						-70 600,00 -70 600,00
735	Otopná tělesa					-70 600,00
29		Trubkové těleso KORADO KORALUX LINEAR MAX se středovým připojením včetně ventilu s termostatickou hlavicí 1500x600	ks	4,000	-5 400,000	-21 600,00
30		Trubkové těleso KORADO KORALUX LINEAR MAX se středovým připojením včetně ventilu s termostatickou hlavicí 1820x750	ks	5,000	-9 800,00	-49 000,00

Změnový list č.10 - Změna otopných těles

S:	015	Zimní stadion - Hala II
O:	SO 01	SO01 - Novostavba haly II
R:	001	D.01.04.03a - Vytápění zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						81 125,00 81 125,00
735	Otopná tělesa					81 125,00
172	783317101R	Otopné deskové ocelové panely ventil kompakt s integrovaným radiátorovým ventilem s termostatickou hlavicí a odvzdušňovacím ventilem typ RADIK VK 22 - 090040	ks	4,00	8250,00	33000,00
173	767-108	Otopné deskové ocelové panely ventil kompakt s integrovaným radiátorovým ventilem s termostatickou hlavicí a odvzdušňovacím ventilem typ RADIK VK 22 - 090060	ks	5,000	9 625,000	48 125,000

Změnový list č.11

Změna videotechniky a odpočet nerealizovaných položek

Název akce: Zimní stadion Tábor – hala II – DESIGN & BUILD

Objednatel: Město Tábor, Žižkov o nám. 2/2, 390 01 Tábor

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ a PAMÁTKY TÁBOR – Zimní stadion Tábor

Číslo SOD zhotovitele: SD/00400/2024

Projektant: AS PROJECT S.R.O., Humpolecká 2122, 393 01 Pelhřimov

Stavební objekt/část stavby: D.01.04.06 - Elektroinstalace - slaboproud

Technický popis a zdůvodnění změny stavby:

Změna videotechniky z důvodu požadavku objednatele v návaznosti stávající část technologie a odpočet nerealizovaných položek.

Dopad na cenu:	méněpráce:	463 593,07,- Kč bez DPH
	vícepráce:	444 581,70,- Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	- 19 011,37,-Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez dopadu do termínu

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval hlavní stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):

xxxxxx xxxxxx, 14.11.2025

xxxx xxxxxx, 14.11.2025

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

xxx. xxxx xxx, 14.11.2025

Dozor investora: (datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím

xxxxx xxxxxxxx, 14.11.2025

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis):

(vícepráce nad 900 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením: RM č.j. 2893/65/2025 ze dne: 1.12.2025

Změnový list č.11 - Změna videotechniky a odpočet nerealizovaných položek

S:	015	Zimní stadion - Hala II
O:	SO 01	SO01 - Novostavba haly II
R:	001	D.01.04.06 - Elektroinstalace - slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						-463 593,07
D.01.04.06 - Elektroinstalace - slaboproud						-463 593,07
						-463 593,07
PZTS Zabezpečovací systém						-240,77
112		Dtektor tříštění skla	ks	1	-121,69	-121,69
113		Montáž - detektor tříštění skla	ks	1	-119,08	-119,08
Scoreboard systém (využívá vybavení a rozvody SK)						-463 352,30
226		Scoreboard ve formě LED obrazovky, rozměr 3x2m	kpl	2	-187 627,69	-375 255,38
		specifikace viz. kniha standardů				
227		Instalace a zprovoznění Scoreboardu	kpl	2	-37 303,23	-74 606,46
238		Zábranková světla, signální sloupek s LED světly	ks	2	-1 400,00	-2 800,00
		specifikace viz. kniha standardů				
239		Montáž zábranková světla	ks	2	-959,54	-1 919,08
243		Pomocné scoreboardy na trestných lavicích tvořené LED/LCD monitory	ks	2	-2 060,00	-4 120,00
		specifikace viz. kniha standardů				
244		Montáž pomocné scoreboardy	ks	2	-479,69	-959,38
245		Pomocné časomíry ve dvou šatnách budou tvořeny LED/LCD monitory	ks	2	-1 366,15	-2 732,30
		specifikace viz. kniha standardů				
246		Montáž časomíra	ks	2	-479,85	-959,70

Změnový list č.11 - Změna videotechniky a odpočet nerealizovaných položek

S:	015	Zimní stadion - Hala II
O:	SO 01	SO01 - Novostavba haly II
R:	001	D.01.04.06 - Elektroinstalace - slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						444 581,70
D.01.04.06 - Elektroinstalace - slaboproud						444 581,70
						444 581,70
Scoreboard systém (využívá vybavení a rozvody SK)						440 512,00
		Scoreboard ve formě LED obrazovky, Px 3,9 mm, SMD 3in1, velikost : min 2,88m x min 0,96m Konstrukce-Obsahuje nosný rám pro uchycení LED obrazovky včetně zadního krytu, ledního plexi proti vandalismu	kpl	2,00	178 256,00	356 512,00
		Instalace a zprovoznění Scoreboardu	kpl	2,00	42 000,00	84 000,00
Časomíry						4 069,70
247		Odpočtové hodiny numerické, oboustranné	ks	2,00	1 555,00	3 110,00
248		Montáž odpočtové hodiny	ks	2,00	479,85	959,70

Změnový list č.12

Doplnění strukturálního substrátu

Název akce: Zimní stadion Tábor – hala II – DESIGN & BUILD

Objednatel: Město Tábor, Žižkov o nám. 2/2, 390 01 Tábor

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ a PAMÁTKY TÁBOR – Zimní stadion Tábor

Číslo SOD zhotovitele: SD/00400/2024

Projektant: AS PROJECT S.R.O., Humpolecká 2122, 393 01 Pelhřimov

Stavební objekt/část stavby: 01 – Výměna substrátu

Technický popis a zdůvodnění změny stavby:

Změnový list řeší zvýšení pracnosti, při odstraňování stávajícího terénu okolo kořenového systému stromů. Zároveň došlo na základě požadavku Odboru životního prostředí města Tábor k záměně strukturálního substrátu za substrát s jemnější frakcí. Současně se změnou se navýšilo množství použitého materiálu.

Dopad na cenu: méněpráce:	65 113,60,- Kč bez DPH
vícepráce:	438 587,52,- Kč bez DPH
ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 373 473,92,-Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez dopadu do termínu

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval hlavní stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):

xxxxxxx xxxxxxxx, 14.11.2025

xxxx xxxxxxxx, 14.11.2025

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

xxx. xxxx xxx, 14.11.2025

Dozor investora: (datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím

xxxxx xxxxxxxx, 14.11.2025

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 900 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením: RM č.j. 2893/65/2025 ze dne: 1.12.2025

Změnový list č.12 Doplnění strukturálního substrátu

S:	015	Zimní stadion - Hala II
O:	SO 01	SO01 - Novostavba haly II
R:	001	Doplnění strukturálního substrátu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						-65 113,60
D	HSV	Práce a dodávky HSV				-65 113,60
						-65 113,60
Zemní práce						-65 113,60
18	R1.	Strukturální substrát typ A - štěrkodrt' fr. 32/63 - 84%, organický kompost fr. 0/10 - 8%, biouhel f	m3	-16,000	3 420,00	-54 720,00
				- materiál konstrukce parkovacích stání v prostoru bližším než 5,0 m od stromů, mimo prostor, kde se kořeny nepředpokládají		
				-16		
				-16,000		
19	R2	Návoz a rozprostření strukturálního substrátu A vč. hutnění	m3	-16,000	649,60	-10 393,60
				provedení konstrukce parkovacích stání v prostoru bližším než 5,0 m od stromů, tedy v prostoru se zásahem do kořenového systému stromů, vč. hutnění		
				dle požadavku PD		
				práce		
				-16		
				-16,000		

Změnový list č.12 Doplnění strukturálního substrátu

S:	015	Zimní stadion - Hala II
O:	SO 01	SO01 - Novostavba haly II
R:	001	Doplnění strukturálního substrátu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						438 587,52
D	HSV	Práce a dodávky HSV				438 587,52
						438 587,52
Zemní práce						438 587,52
1	R3	Strukturální substrát - 80% Spongilit 20% kompost v Big bagu	m3	44,00	4 612,50	202 950,00
		44		44,00		
2	R4	Postupný návoz a rozprostření strukturálního substrátu vč. Hutnění (zvýšená pracnost - zapracování substrátu mezi kořeny)	m3	54,00	897,90	48 486,60
		54		54,00		
3	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	600,00	25,40	15 240,00
		2x přeložená				
		600		600,00		
4	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	710,70	31,60	22 458,12
		600*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		710,70		
5	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	kpl	1,00	46 740,00	46 740,00
6	R5	Příplatek za vlhčení terénu v hornině 3 v okolí kořenového systému	m3	17,00	1 010,40	17 176,80
7	R6	Příplatek za ztížené podmínky v hornině 3 při použití supersonického rýče	m3	54,00	1 584,00	85 536,00

Změnový list č.13

Odpočet zpevněných ploch

Název akce: Zimní stadion Tábor – hala II – DESIGN & BUILD

Objednatel: Město Tábor, Žižkov o nám. 2/2, 390 01 Tábor

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ a PAMÁTKY TÁBOR – Zimní stadion Tábor

Číslo SOD zhotovitele: SD/00400/2024

Projektant: AS PROJECT S.R.O., Humpolecká 2122, 393 01 Pelhřimov

Stavební objekt/část stavby: SO 01 – Zpevněné plochy

Technický popis a zdůvodnění změny stavby:

Změnový list zohledňuje nerealizované položky v rámci zpevněných ploch Zimního stadionu.

Dopad na cenu:	méněpráce:	186 967,44,- Kč bez DPH
	vícepráce:	0,- Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	- 186 967,44,-Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez dopadu do termínu

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval hlavní stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):

xxxxxx xxxxxx, 14.11.2025

xxxx xxxxxx, 14.11.2025

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

xxx. xxxx xxx, 14.11.2025

Dozor investora: (datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím

xxxxxx xxxxxxxx, 14.11.2025

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): 14.11.2025

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis):

(vícepráce nad 900 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením: RM č.j. 2893/65/2025 ze dne: 1.12.2025

Změnový list č. 13 - Odpočet zpevněných ploch

S:	1101/22	ZIMNÍ STADION TÁBOR - HALA II - zpevněné plochy				
O:	002	Zpevněné plochy				
R:	002	SO 01 - Neuznatelné položky				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						-186 967,44
D HSV		Práce a dodávky HSV				-186 967,44
D 5		Komunikace pozemní				-186 967,44
Díl:	1	Zemní práce				-56 618,26
5	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	48,718	-242,00	-11 789,76
		výkres č. D.11.11.: zámková plocha pojížděná: 70,30*1,1*0,63				
6	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	48,718	-51,20	-2 494,36
		dle pol.č. 12220-2201: 48,71790				
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	49,374	-296,50	-14 639,39
		dle pol.č. 12220-2201: 48,7179 dle pol.č. 13960-1102: 0,656				
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m	m3	0,656	-321,50	-210,90
		Výkaz výměr: dle pol.č. 13960-1102: 0,656				
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	49,374	-18,90	-933,17
		Výkaz výměr: dle pol.č. 16270-1105: 49,3739				
13	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	77,33	-15,80	-1 221,81
		Výkaz výměr: výkres č. D.11.11.: zámková plocha pojížděná: 70,30*1,1				
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	49,374	-513,00	-25 328,86
Díl:	5	Komunikace				-49 232,50
16	564112210R00	Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.10 cm	m2	73,815	-81,40	-6 008,54
		Výkaz výměr: výkres č. D.11.11.: zámková plocha pojížděná: 70,30*1,05				
17	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	77,33	-268,00	-20 724,44
		Výkaz výměr: výkres č. D.11.11.: zámková plocha pojížděná: 70,30*1,1				
18	564801111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm	m2	70,3	-48,10	-3 381,43
		Výkaz výměr: výkres č. D.11.11.: zámková plocha pojížděná: 70,30				
19	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	147,63	-129,50	-19 118,09
		Výkaz výměr: výkres č. D.11.11. fr.0-8 mm: zámková plocha pojížděná: 70,30*1,1 77,330 fr.8-16 mm: 70,30				
Díl:	5	Komunikace				-67 227,89
31	5924511910R	Dlažba HOLLAND III 200 x 200 x 80 mm přírodní	m2	77,33	-533,00	-41 216,89
		Výkaz výměr: zámková plocha pojížděná tl. 100 mm: 70,30*1,1				

Změnový list č. 13 - Odpočet zpevněných ploch

S:	1101/22	ZIMNÍ STADION TÁBOR - HALA II - zpevněné plochy				
O:	002	Zpevněné plochy				
R:	002	SO 01 - Neuznatelné položky				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						-186 967,44
D HSV		Práce a dodávky HSV				-186 967,44
D 5		Komunikace pozemní				-186 967,44
32	596215061R00	Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 4 cm	m2	70,3	-370,00	-26 011,00
		Výkaz výměr: zámková plocha pojížděná: 70,30				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-13 888,80
45	917862114RT5	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30 včetně obrubníku 1000 x 100 x 250 mm	m2	18	-624,00	-11 232,00
		Výkaz výměr: výkres č. D.11.11: 15+3				
46	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 25/30	m3	0,72	-3690,00	-2 656,80
		Výkaz výměr: výkres č. D.11.11 zesílení opěry a lože: 0,4*0,1*18				